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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask ved
indgang til produktionen, samt i presserum. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret hygiejne under tapning af
æblemost med granatæble (0,25 ml flasker) samt procedure for
tapning af bag-in-box, herunder procedure for sikring af
temperatur på tappeanlæg. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
mundtlig procedure for manuel frasortering af dårlige frugter
ved sortering/presselinje. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
hygiejne ved sorterings- og presselinje, herunder vask af æbler
i vaskekar. Ingen anmærkninger. Kontrolleret virksomhedens
krav til råvarernes beskaffenhed og egnethed. Ingen
bemærkninger. Kontrolleret ventilation og kondensdannelse i
lokale hvor æbler presse, i tankrum og kølerum til råvarer
(æbler). Ingen anmærkninger. Kontrolleret vand i produktion og
til vask/skyl og rengøring: Virksomheden redegør mundtlig for
det vand der benyttes i virksomheden, hvilket er tilkoblet det
kommunale vandværk. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Presserum, sorteringslinje, tapperi samt inventar og udstyr.
Kontrolleret mundtlige procedurer for CIP rengøring af
tappelinje og tanke i tankrum. Ingen bemærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for sikring af vand af drikkevandskvalitet, herunder at
virksomheden har aftale med det lokale vandværk ved
afvigelser. Ingen anmærkninger. Kontrolleret risikoanalyse for
pasteurisering af most. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt
om reglerne for at risikoanalysen skal være dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Vejledt konkret om løsningsforslag
til at anvende Fødevarestyrelsens eksempel til udarbejdelse af
risikoanalyse for små engros virksomheder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
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egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


